Fonte: Diário Oficial da União, 8 abr. 2011, Seção 2, p. 59.
Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho n. 705, 7 abr. 2011, Caderno do Tribunal
Superior do Trabalho, p. 3.
Boletim Interno do TST n. 14, 8 abr. 2011, p. 16-17.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 225/GP, DE 6 DE ABRIL DE 2011

Nomeia o Coordenador do Comitê
Gestor de Tecnologia da Informação
do Tribunal Superior do Trabalho –
CGTI-TST.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO - TST,
no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e

Considerando o teor do Ato GP Nº. 224/2011, que disciplinou a
composição e as atribuições do Comitê Gestor de Tecnologia da informação – CGTI-
TST;

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Ministro Augusto Cesar Leite de Carvalho
coordenador do Comitê Gestor de Tecnologia da informação – CGTI do TST.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN